από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, η

οποία ανέρχεται σε ποσοστό 2% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης (μη συμπεριλαμβανομένου

του Φ.Π.Α.).

Για το σύνολο του διαγωνισμού το ποσό της εγγυητικής επιστολής ανέρχεται σε χίλια οκτακόσια είκοσι

εννέα ευρώ και είκοσι λεπτά (1.829,20 €).

Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς  για ένα ή περισσότερα τμήματα της σύμβασης, το ύψος της

εγγύησης συμμετοχής υπολογίζεται επί της εκτιμώμενης αξίας του/των προσφερομένου/ων

τμήματος/τμημάτων.

Αναλυτικά:

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΕΓΓΥΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

1 ΨΕΥΔΟΡΟΦΕΣ - ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ 26.410,00 € Πεντακόσια είκοσι οχτώ ευρώ
και είκοσι λεπτά (528,20 €)

2 ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ - ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ 37.400,00 € Επτακόσια σαράντα οχτώ ευρώ
(748,00 €)

3 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ - ΦΩΤΙΣΜΟΣ 27.650,00 € Πεντακόσια πενήντα τρία ευρώ
(553,00 €)

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η

εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου